

**Předmět:** Poskytnutí informace

**Od:** Obec Týn nad Bečvou <obectyn@seznam.cz>

**Datum:** 24.6.2016 13:09

**Komu:**

Vážený pane,

na základě Vaší žádosti ze dne 10.06.2016 o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, uvádím k vašim dotazům následující odpovědi:

- 1) Obec Týn nad Bečvou má na svém území 41 místních komunikací IV. třídy bez členění do funkčních skupin. V pasportu komunikací jsou vedené číselně 1 - 41d.
- 2) Těchto komunikací je 41 a jsou k nahlédnutí v pasportu komunikací na Obecním úřadě Týn n.B..
- 3) Pasport byl aktualizován k 31.8.2014.
- 4) Zařazení bylo provedeno dle zákona č. 13/1997, o pozemních komunikacích ve znění pozdějších předpisů v pořadí - státní silnice II. a III. třídy, místní komunikace III. a IV. třídy, účelové komunikace rozlišené názvem ulice, délkou a šířkou.
- 5) Jednorázově.
- 6) K řazení místních komunikací není potřeba vyjádření policie.
- 7) Na Obecním úřadě Týn n.B. je k nahlédnutí pasport komunikací v písemné podobě v úřední dny pondělí, středa. V současné době probíhá jednání o zpřístupnění pasportu místních komunikací na webových stránkách.

S pozdravem

Bc. Josef Vaculín

starosta obce